
UCHWAŁA NR XXIX/207/13
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac 
i robót budowlanych przy zabytkach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.15911)) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 12402)) w zw. z uchwałą Rady Gminy Czyżew-Osada Nr XXXIV/179/10 z dnia 
24 lutego 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie gminy 
Czyżew-Osada nie stanowiących jej własności. 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Ap. Piotra 
i Pawła w Czyżewie przeznaczeniem na dofinansowanie prac i robót budowlanych przy budynku kościoła 
w Czyżewie, który jest wpisany do rejestru  zabytków: 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 2013 rok, w wysokości    
40.000,00 zł. 

§ 3. Prace i roboty budowlane przy zabytkach, o których mowa w § 1 będą polegały na wymianie pokrycia 
dachowego nad nawami bocznymi i zakrystią oraz wykonaniu nowych obróbek blacharskich. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta pomiędzy  Burmistrzem Czyżewa a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Ap. Piotra i Pawła 
w Czyżewie.

§ 5. .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 6. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 5C3AC59E-76A9-47A6-B23B-09889FDFED6C. Podpisany Strona 1




